
ZARZĄDZENIE Nr 135/2021 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 27.10.2021 r.  

 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek odrębnymi 

ustawami na 2021 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  (tj.Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

 

Plan finansowy przekazuje się do: 

 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 135/2021 z dnia 27.10.2021r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 108 025,31 86 924,71 194 950,02

01095 Pozostała działalność 108 025,31 86 924,71 194 950,02

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

108 025,31 86 924,71 194 950,02

750 Administracja publiczna 98 108,00 13 000,00 111 108,00

75056 Spis powszechny i inne 12 813,00 13 000,00 25 813,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 813,00 13 000,00 25 813,00

801 Oświata i wychowanie 109 209,07 1 229,96 110 439,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

109 209,07 1 229,96 110 439,03

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

109 209,07 1 229,96 110 439,03

852 Pomoc społeczna 119,00 26,00 145,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 119,00 26,00 145,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

119,00 26,00 145,00

855 Rodzina 12 995 055,00 191,00 12 995 246,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 389,00 191,00 32 580,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 389,00 191,00 32 580,00

Razem: 13 312 371,38 101 371,67 13 413 743,05

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 135/2021 z dnia 27.10.2021r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 108 025,31 86 924,71 194 950,02

01095 Pozostała działalność 108 025,31 86 924,71 194 950,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 118,14 1 704,41 3 822,55

4430 Różne opłaty i składki 105 907,17 85 220,30 191 127,47

750 Administracja publiczna 98 108,00 13 000,00 111 108,00

75056 Spis powszechny i inne 12 813,00 13 000,00 25 813,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 13 000,00 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 109 209,07 1 229,96 110 439,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

109 209,07 1 229,96 110 439,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 081,27 12,18 1 093,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 108 127,80 1 217,78 109 345,58

852 Pomoc społeczna 119,00 26,00 145,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 119,00 26,00 145,00

3110 Świadczenia społeczne 116,62 25,48 142,10

4300 Zakup usług pozostałych 2,38 0,52 2,90

855 Rodzina 12 995 055,00 191,00 12 995 246,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 017 000,00 0,00 3 017 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 796 650,00 -34 696,34 2 761 953,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 288,88 5 351,12 53 640,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00 -175,29 5 224,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 245,23 33 506,42 179 751,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 315,37 126,82 1 442,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 529,09 2 470,91

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -1 862,64 9 137,36

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -721,00 279,00

BeSTia Strona 1 z 2



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 389,00 191,00 32 580,00

3110 Świadczenia społeczne 32 389,00 191,00 32 580,00

Razem: 13 312 371,38 101 371,67 13 413 743,05

BeSTia Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE
	1
	2

